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There are no translations available.

Во табелата се дадени најзастапените цени на овошје и зеленчук на пазарите на големо
и мало

  

 во регионот за периодот 11-17 јули 2016 година

  

Табела 1* Просечни најзастапени цени  на овошје и зеленчук

  

*Цените се изразени во денари за килограм

  

        

   Вид на овошје и зеленчук

  

Србија -пазар на мало

  

Србија -пазар на големо
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Хрватска -пазар на мало

  

Хрватска пазар на големо

  

Црна Гора пазар на мало

  

Црна Гора пазар на големо

  
    

Ајдаред

  

49.2

  

37

  

63.4

  

35.8

  

53

  

46
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Капини

  

150

    

/

  

/

  

245

  

214

  
    

Малини

  

200

  

197

  

/

  

/
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153

  

123

  
    

Вишни

  

49.2

  

/

  

106.5

  

95.4

  

90

  

60

  
    

Праски

  

40
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29.7

  

104.2

  

57

  

90.5

  

61

  
    

Крушки

  

49.2

  

40

  

115.3

  

71

  

91.7

  

67.3
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Лубеници

  

20

  

12.3

  

48.7

  

27.5

  

18.3

  

12.2

  
    

Дињи

  

20

  

15

  

81
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44

  

27

  

21

  
    

Сливи

  

24.9

  

15

  

82

  

48.7

  

76.4

  

60

  
    

Банани
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74.8

  

59.3

  

93

  

68

  

81.3

  

67

  
    

Кајсии

  

74.8

  

54.4

  

120

  

86
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106

  

88.6

  
    

Ореви-чистени

  

400

  

297

  

/

  

/

  

471

  

409

  
    

Лимони

  

150
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120

  

181

  

145

  

136.3

  

120

  
    

Портокали

  

80

  

49.4

  

97

  

68.7

  

60

  

36
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Цреши

  

200

  

119

  

255

  

230

  

305

  

244

  
    

Нектарини

  

40

  

25

  

100
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66

  

96.6

  

85

  
    

Боранија

  

60

  

44.5

  

/

  

/

  

76.4

  

60

  
    

Брокули
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150

  

99

  

/

  

/

  

98

  

70

  
    

Карфиол

  

99.8

  

74

  

102

  

67
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62

  

50

  
    

Краставица

  

20

  

17.3

  

57

  

30

  

43

  

30

  
    

Компир

  

24.9
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15

  

35.5

  

24.4

  

27.5

  

18.3

  
    

Зелка

  

20

  

6.4

  

42

  

22.4

  

21.4

  

9.2
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Лук

  

250

  

109

  

321

  

179

  

275

  

214

  
    

Кромид

  

24.9

  

12.4

  

60
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33.4

  

27.5

  

21.4

  
    

Пипер

  

40

  

29.6

  

110

  

85.3

  

58.1

  

48.9

  
    

Домат
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34.9

  

22.2

  

82

  

44

  

55

  

42

  
    

Тиквици

  

20

  

14.8

  

/

  

/
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33.6

  

24.5

  
    

Зелена салата

  

24.9

  

12

  

/

  

/

  

/

  

/

  
    

Морков

  

24.9

  

 19 / 21



Цени во регионот-овошје и зеленчук
Thursday, 21 July 2016 12:38 - Last Updated Thursday, 21 July 2016 12:46

17.3

  

75

  

38.4

  

60

  

49

  
    

Грав

  

99.8

  

89

  

257

  

155

  

176

  

134
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Спанаќ

  

89.8

  

59.3

  

144

  

83.3

  

/

  

/
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